|KEA
Consultoria
Online




Descricao do Plano

- Planta 2D
« Coordenacao de Produtos
- Lista de compras




Planta 2D

€20Z°A\'g SWISAS I | 421Ul O

SUGESTAO DE PINTURAS
Robbialac® CR4059-3 verde

Robbialac® CR4121-5 verde

PAPEL DE PAREDE - verde




Vista parede
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Lista de compras

Subtotal do produto(27 itens)502.78 €

Entrega ainda nao calculada

lluminacao

2 itens

NYMANE
cand parede/leitura, inst fix,branco

90356963

SOLHETTA

‘%’ lampada LED GU10 345 [umenes,intensidade regulavel
e 20584096

Mobiliario

5 itens

BILLY / OXBERG
estante c/portas,branco,80x30x106 cm

49280042

BURHULT / SANDSHULT
estante de parede,branco/choupo,59x20 cm

09325981

NISSEDAL
espelho,branco,65x150 cm

10320317

19.99 €

2.50 €

95.00 €

11.99 €

49.99 €

X2

X2

x1

X2

X1

ISell Code: VZ9G47

39.98 €

5.00 €

95.00 €

23.98 €

49.99 €
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KUBBIS 7.99 € X2 15.98 €
cabide ¢/3 ganchos,branco

30289575
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TJUSIG 16.00 € x1 16.00 €
cabide p/porta/parede,branco,60 cm

70242656

Téxteis Cama
10 itens

BERGPALM 29.99 € x1 29.99 €
% capa de edredao+2 fronhas,amarelo/branco/as riscas,240x220/50x60 cm

00565089

VALLKRASSING 7.99 € X2 15.98 €
capa,verde acinzentado,50x50 cm

50570955
INNER 3.99 € X2 7.98 €

almofada interior,branco/firme,50x50 cm

50550702

ASVEIG 7.99 € x1 7.99 €
capa,bege claro,40x58 cm

00572419
INNER 3.99 € x1 3.99 €

almofada interior,branco/firme,40x58 cm

80550710



PELARTUJA 45.00 € X1 45.00 €
colcha,branco,230x250 cm

10600370

VALLKRASSING 19.99 € x1 19.99 €
manta,verde acinzentado,150x200 cm

00570934

SCHERSMIN 59.99 € x1 59.99 €
. 5 capa de edredao+2 fronhas,bege acinzentado,240x220/50x60 cm

70599788

e /f
}\,/,

EKGULDMAL 7.99 € X2 15.98 €
capa,geométrico cru,50x50 cm

60565411

VALLKRASSING 19.99 € X1 19.99 €
manta,castanho acinzentado claro,150x200 cm

70570940

Decoracao

1itens
RODALM 9.99 € X3 29.97 €
moldura,efeito bétula,40x50 cm

10548909
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Tack!

Mais inspiracao aqui:

https.//www.ikea.com/pt/pt/
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